
Estado do Pará

Município de Marabá

Prefeitura Municipal de Marabá

Relatório Mensal dos Bens Móveis - Exercício de 2021 / MÊS DE ABRIL

Descrição do Bem
Número de 

Tombamento

Data da 

Aquisição
Tipo de Aquisição Data da Baixa VALOR

LIQUIDIFICADO MONDIAL 110V 08040130001 08/04/2021
Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II)

89,90R$  

SANDUICHEIRA 08040130002 08/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 96,88R$  

CARRINHO PARA CARGA 23040049001 23/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 257,51R$  

SWITCH 24P 10/100/1000 26040016001 26/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 1.500,00R$  

HAMPER 28040029001 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 274,00R$  

HAMPER 28040029002 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 274,00R$  

HAMPER 28040029003 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 274,00R$  

HAMPER 28040029004 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 274,00R$  

HAMPER 28040029005 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 274,00R$  

HAMPER 28040029006 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 274,00R$  

HAMPER 28040029007 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 274,00R$  

Mesa Auxiliar Hospitalar 28040029008 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 399,90R$  

Mesa Auxiliar Hospitalar 28040029009 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 399,90R$  

Mesa Auxiliar Hospitalar 28040029010 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 399,90R$  

Mesa Auxiliar Hospitalar 28040029011 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 399,90R$  

Mesa Auxiliar Hospitalar 28040029012 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 399,90R$  

Mesa Auxiliar Hospitalar 28040029013 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 399,90R$  

Mesa Auxiliar Hospitalar 28040029014 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 399,90R$  

Mesa Auxiliar Hospitalar 28040029015 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 399,90R$  

Mesa Auxiliar Hospitalar 28040029016 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 399,90R$  

Mesa Auxiliar Hospitalar 28040029017 28/04/2021 PE 075/2020/CPL 399,90R$  

BERA TRIAGEM 14040038001 14/04/2021 PE 121/2020/CPL 49.068,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025001 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025002 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025003 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025004 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025005 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025006 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025007 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025008 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025009 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025010 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025011 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025012 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025013 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025014 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025015 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025016 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025017 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025018 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025019 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025020 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025021 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025022 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025023 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025024 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 3W RMS MULTILASER 27040025025 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 60,00R$  

WEBCAM LOGITECH C270 27040025026 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 245,00R$  

WEBCAM LOGITECH C270 27040025027 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 245,00R$  

WEBCAM LOGITECH C270 27040025028 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 245,00R$  

WEBCAM LOGITECH C270 27040025029 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 245,00R$  

WEBCAM LOGITECH C270 27040025030 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 245,00R$  

WEBCAM LOGITECH C270 27040025031 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 245,00R$  

WEBCAM LOGITECH C270 27040025032 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 245,00R$  

WEBCAM LOGITECH C270 27040025033 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 245,00R$  

NOTA EXPLICATIVA

PE - Pregão Eletrônico

PP - Pregão Presencial



Estado do Pará

Município de Marabá

Prefeitura Municipal de Marabá

Relatório Mensal dos Bens Móveis - Exercício de 2021 / MÊS DE ABRIL

Descrição do Bem
Número de 

Tombamento

Data da 

Aquisição
Tipo de Aquisição Data da Baixa VALOR

WEBCAM LOGITECH C925S 27040025034 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 599,90R$  

WEBCAM LOGITECH C925S 27040025035 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 599,90R$  

WEBCAM LOGITECH C925S 27040025036 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 599,90R$  

WEBCAM LOGITECH C925S 27040025037 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 599,90R$  

WEBCAM LOGITECH C925S 27040025038 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 599,90R$  

WEBCAM LOGITECH C925S 27040025039 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 599,90R$  

WEBCAM LOGITECH C925S 27040025040 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 599,90R$  

WEBCAM LOGITECH C925S 27040025041 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 599,90R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025042 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025043 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025044 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025045 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025046 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025047 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025048 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025049 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025050 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025051 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025052 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025053 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025054 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025055 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025056 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025057 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025058 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025059 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025060 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025061 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025062 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025063 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025064 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025065 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025066 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025067 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025068 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025069 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

FONE DE OUVIDO HEADSET C/ MICROFONE 27040025070 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 115,00R$  

MICROFONE STREAM USB MESA COM TRIPÉ 27040025071 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 246,54R$  

MICROFONE STREAM USB MESA COM TRIPÉ 27040025072 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 246,54R$  

RING LIGHT ILUMINADOS 10 COM TRIPÉ 1,75 M 27040025073 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 178,90R$  

SUPORTE NOTEBOOK COM COOLER 27040025074 27/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 63,80R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA MONOFÁSICA 1.1/2"CV SAIDA 1.1/2"

13040033001 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 858,50R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA MONOFÁSICA 1.1/2"CV SAIDA 1.1/2"

13040033002 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 858,50R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA MONOFÁSICA 1.1/2"CV SAIDA 1.1/2"

13040033003 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 858,50R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA TRIFÁSICA 2CV SAIDA 1.1/2"

13040033004 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 960,00R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA TRIFÁSICA 2CV SAIDA 1.1/2"

13040033005 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 960,00R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA TRIFÁSICA 3CV SAIDA 1.1/2"

13040033006 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 1.000,00R$  

NOTA EXPLICATIVA

PE - Pregão Eletrônico

PP - Pregão Presencial



Estado do Pará

Município de Marabá

Prefeitura Municipal de Marabá

Relatório Mensal dos Bens Móveis - Exercício de 2021 / MÊS DE ABRIL

Descrição do Bem
Número de 

Tombamento

Data da 

Aquisição
Tipo de Aquisição Data da Baixa VALOR

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA TRIFÁSICA 3CV SAIDA 1.1/2"

13040033007 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 1.000,00R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 1CV SAIDA 3/4"

13040033008 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 690,00R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 1CV SAIDA 3/4"

13040033009 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 690,00R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 1.1/2CV SAIDA 3/4"

13040033010 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 860,00R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 1.1/2CV SAIDA 3/4"

13040033011 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 860,00R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 1.1/2CV SAIDA 3/4"

13040033012 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 860,00R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 2CV SAIDA 3/4"

13040033013 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 950,55R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 2CV SAIDA 3/4"

13040033014 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 950,55R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 2CV SAIDA 3/4"

13040033015 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 950,55R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 3CV SAIDA 3/4"

13040033016 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 1.000,00R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 3CV SAIDA 3/4"

13040033017 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 1.000,00R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 3CV SAIDA 3/4"

13040033018 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 1.000,00R$  

BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO (POTENCIA 900) 13040033019 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 170,00R$  

BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO (POTENCIA 900) 13040033020 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 170,00R$  

BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO (POTENCIA 900) 13040033021 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 170,00R$  

BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO (POTENCIA 900) 13040033022 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 170,00R$  

BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO (POTENCIA 900) 13040033023 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 170,00R$  

BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO (POTENCIA 900) 13040033024 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 170,00R$  

BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO (POTENCIA 900) 13040033025 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 170,00R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA  MONOFÁSICA 1.1/2"CV SAIDA 1.1/2"

13040036001 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 858,50R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA  MONOFÁSICA 1.1/2"CV SAIDA 1.1/2"

13040036002 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 858,50R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA TRIFÁSICA 2CV SAIDA 1.1/2"

13040036003 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 960,00R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA TRIFÁSICA 2CV SAIDA 1.1/2"

13040036004 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 960,00R$  

BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO 

ELÉTRICA TRIFÁSICA 3CV SAIDA 1.1/2".

13040036005 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 1.000,00R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 1.1/2CV SAIDA 3/4"

13040036006 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 860,00R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 2CV SAIDA 3/4"

13040036007 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 950,55R$  

BOMBA INJETORA P/POÇO ELÉTRICA 

MONOFÁSICA 3CV SAIDA 3/4"

13040036008 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 1.000,00R$  

BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO (POTENCIA 900) 13040036009 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 170,00R$  

BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO (POTENCIA 900) 13040036010 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 170,00R$  

BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO (POTENCIA 900) 13040036011 13/04/2021 PP 047/2019 CEL 170,00R$  

TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 09040006001 09/04/2021 PP 078/2020 CEL 185.000,00R$  

TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 09040008001 09/04/2021 PP 078/2020 CEL 185.000,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055001 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055002 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055003 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055004 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055005 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055006 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055007 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055008 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055009 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055010 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

NOTA EXPLICATIVA

PE - Pregão Eletrônico

PP - Pregão Presencial



Estado do Pará

Município de Marabá

Prefeitura Municipal de Marabá

Relatório Mensal dos Bens Móveis - Exercício de 2021 / MÊS DE ABRIL

Descrição do Bem
Número de 

Tombamento

Data da 

Aquisição
Tipo de Aquisição Data da Baixa VALOR

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055011 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055012 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055013 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055014 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

MICRO ALL IN ONE CORE I5 HD 

1TB/8GB/MOUSE+TECLADO S/ FIO BASE FIXA 21,5

20040055015 20/04/2021 PE 077/2020/CPL 3.790,00R$  

ROTEADOR DE 4  ANTENAS  WIRELESS GIGABIT 

DUAL BAND

08040016001 08/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 449,00R$  

MINI RACK 2U DESMONTAVEL 08040017001 08/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 489,00R$  

NO BREAK SMS  1800VA  MANAGER III SENOIDAL-

BI C/ SAIDA BAT AUTO

08040027001 08/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 2.449,00R$  

NO BREAK SMS  1800VA  MANAGER III SENOIDAL-

BI C/ SAIDA BAT AUTO

08040027002 08/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 2.449,00R$  

smartfhone sansung galaxy   A01,  Corel  Dual  Chip 

Android 10.0

12040001001 12/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 1.025,00R$  

ROTEADOR WIRELESS 1200MBPS 12000C50/TP-

LINK

29040021001 29/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 399,00R$  

CAMERA HDTV 20M 30040111001 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 285,12R$  

CAMERA HDTV 20M 30040111002 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 285,12R$  

CAMERA HDTV 20M 30040111003 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 285,12R$  

CONVERSOR MIDIAFAST 30040111004 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 574,20R$  

CONVERSOR MIDIAFAST 30040111005 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 574,20R$  

CONVERSOR MIDIAFAST 30040111006 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 574,20R$  

CONVERSOR MIDIAFAST 30040111007 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 574,20R$  

CONVERSOR MIDIAFAST 30040111008 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 574,20R$  

CONVERSOR MIDIAFAST 30040111009 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 574,20R$  

GRAVADOR DRV 04CH 30040111010 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 673,20R$  

CENTRAL PABX 30040112001 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 1.386,00R$  

RACK DE PAREDE 8U 30040114001 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 445,50R$  

ROTEADOR
30/04/2021

Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 376,20R$  

ROTEADOR 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 376,20R$  

SWITCH 24 PORTA GIGA 30/04/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 2.227,50R$  

NOTA EXPLICATIVA

PE - Pregão Eletrônico

PP - Pregão Presencial


